DE 2012, POR CONCULCAR LOS ARTÍCULOS 17, 153, 179 Y 226 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA.

CONSEJO MUNICIPAL DE PANAMÁ

Acuerdo N° 191
(De lunes 21 de diciembre de 2015)

POR EL CUAL SE AUTORIZA AL SEÑOR ALCALDE DEL DISTRITO DE PANAMÁ PARA DISPONER DE HASTA
CIENTO VEINTE MIL BALBOAS CON 00/100 (B/.120,000.00), EN CONCEPTO DE DONACIÓN, PARA LLEVAR A CABO
EL PROGRAMA DE “PREVENCIÓN DE ANIMALES DE COMPAÑÍA EN LAS CALLES DEL DISTRITO DE PANAMÁ”
EN COOPERACIÓN CON LA FUNDACIÓN SPAY/PANAMÁ Y LA FUNDACIÓN SAN FRANCISCO DE ASÍS.

AVISOS 
AVISO DE TRASPASO. Para dar cumplimiento con lo establecido en el